P R E F E I T U R A  M U N IC IP A L

c a r a m b e !
U M A  C ID A D E  F E ITA  P O R  T O D O S !

Ofício n.° 92/2024 -  GP Carambeí/PR, 23 de fevereiro de 2024.

Assunto: Resposta ao Ofício n° 025/2024 - Indicação n° 064/2023 -  Vereador Antonio

ValdelinO de Oliveira câmara Municipal de Carambeí - PR - Carambeí - PR
Sistema de Apoio ao Processo Legi^ativo

PROTOCOLO GERAL 60/2024
maimiA -  Horário; 14:31

Exmo. Sr. ofício n° 92/2 0 2 4 - 3 9

Cumprimentando-o cordialmente, encaminhamos resposta ao Ofício n.° 025/2024,
Indicação n ° 064/2023 do limo. Sr. Antonio Valdelino de Oliveira, o qual indica que

estude a possibilidade de dar continuidade na Pavimentação asfáltica na Rua Embaúba

no Jardim Eldorado, através do Ofício n.® 060/2024 da Secretaria Municipal de

Planejamento.

Sem mais para o momento, manifestamos nossos votos de elevada estima e

consideração.

Atenciosamente.

Exmo. Senhor
SÉRGIO LUIS DE OLIVEIRA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ
Nesta

Av. do Ouro, n.° 1.355 - Jd. Europa - Bairro Nova Carambeí - CEP 84.145-000
CNPJ: (MF) 01.613.765/0001-60 - www.carambei.pr.qov.br

I 'k '1-Fhl  M I R A  M U  N K :  IRAI .

C A R A M B EÍ
U M A  C ID A D E  FE IT A  P O R  T O D O S !

Ofício n." 060/2024-SPlJ

SEC. M UN. DE P LAN E3AM EN TO
E UR BANISM O

AV. D O  O U R O , 1.3S6 | J A R D IM  E U R O P A
'• v.fT ” ' ' ’ 'V P'an,o]nmonW(ffcai;{W)l[ji,olpr.Qwbr.

Carambeí, 23 de fevereiro de 2024.

À Exma. Sr,“
Elisangela Pcdroso dc Oliveira Nunes
Prefeita Municipal

Ref: Ofício n.° 025/2024Câniara
indicação n.“ 64/2023 -  Vereador Antonio Valdelino de Oliveira

Excelentíssima Senhora Prefeita

Informamos que a Rua Embaúba já tem projeto e a parte que não foi pavimentada, sendo trecho

compreendido entre a Rua das Palmeiras até a Rua Maríim, faz parte do projeto que já está sob

análise do SECfD -  PRCIDADE e assim que aprovado será licitado.

Sendo o que tínhamos para o momento, atenciosamente.

Wagncí^Mày|meni Filho
Secretário dc Pran^amento e Urbanismo

Portaria n." 131/2023

lEm. J... /.=•

" r e s f o n s Av e l

\ . ilo ( )iim. ii." I ..í.S.S - .Id. Uiiropa - Itaii ro No\ a ( 'aramboi - ( I d’ X I. N5-(H)()
( 'NIM: (M l ) 01 ,(il ,1.763 OIKI1-60 - vvwvv.ciiramhd.nr.iiQv.hr - planeiamcnloraiciinimhci.pr.gov.hr